

Sabah Bülteni

21 Ağustos
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   [ahlatci_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

JACKSON HOLE ÖNCESİ ABD DOLARINDA ZAYIF GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR

Amerikan Petrol Enstitüsü'nün açıkladığı verilere göre, bir önceki hafta 5,2 milyon varil azalan petrol stokları, 16 Ağustos itibarıyla sona eren haftada 347 bin varil arttı. Piyasada 2,9 milyon varil düşüş beklentisi vardı. Enerji Bakanlığı'nın verilerine göre ise stratejik petrol rezervlerindeki ham petrol stokları 0,7 milyon varil artarak 377,2 milyona ulaştı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ağustos ayı Para Politikası Kurulu toplantısında bir hafta vadeli repo faiz oranını beklentiler doğrultusunda %50 seviyesinde sabit tuttu. TCMB, son olarak mart ayında faiz artırmış ve üst üste beş toplantıda değişiklik yapmamıştı. Banka, "Para politikasındaki kararlılık, yurt içi talepte dengelenme, Türk lirasının reel değer kazanması ve enflasyon beklentilerinin iyileşmesi ile aylık enflasyonun ana eğiliminin düşmesi ve dezenflasyon sürecinin güçlenmesi beklenmektedir." şeklinde bir açıklama yaptı.

Japonya Maliye Bakanlığı'nın verilerine göre, ithalat analistlerin öngördüğü %14,6'lık artışa kıyasla %16,6 oranında arttı. Bu ithalat artışıyla birlikte ülkenin ticaret dengesi 621,8 milyar Yen açık verdi.

Japonya Merkez Bankası ekonomi departmanı tarafından yayımlanan araştırma notunda, enflasyonist baskıların devam ettiği ve bunun olası bir faiz artışı için gerekçe olabileceği belirtildi. Notta, kronik iş gücü açığının ücretler üzerindeki etkileri ve hizmet sektöründeki fiyat belirleme davranışlarındaki değişim ele alındı.

Haftanın ortasına geldiğimizde yurt içinde veri akışı sakin ilerlerken, küresel piyasalarda ise akşam saat 21:00 da FOMC toplantı tutanaklarını takip edeceğiz. Tutanakta yer alacak şahin açıklamalarda borsalarda bir düzeltme beklenebilirken güvercin açıklamalarda ise yükseliş hareketleri görmemiz mümkün.

**EKONOMİK
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
21:00	ABD	***	(FOMC) Toplantı Tutanakları	-	-	-

USD/TRY

21 Ağustos



Kurda yükseliş yeni bir ivme ile devam ederken bu sabah 33,95TL seviyesi test edildi. Dün TCMB politika faizinde değişikliğe gitmezken yayınladığı metinde şahin duruşuna devam etti. Bu gelişmeye rağmen kurda aşağı yönlü baslı oluşmadığını görüyoruz. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, ABD'de ise FOMC toplantı tutanakları açıklanacak. Küresel piyasalarda ABD dolarında zayıf görünümün etkisi kurda sınırlı kalmaya devam edecektir. Teknik olarak geri çekilmelerde 33,80TL destek bölgesi, 33,70TL ve 33,60TL bu seviye altında destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 33,95TL ilk direnç seviyesi olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi durumunda 34,00TL psikolojik direnç ve üzerinde 34,15TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

EUR/TRY

21 Ağustos



Çaprazda geçtiğimiz hafta başlayan yükseliş bu haftanın ilk iki işlem gününde de devam etti. Özellikle paritede yaşanan yükseliş ile birlikte bu sabah 33,80TL seviyesine yaklaşıldı. Bugün her iki bölgeden veri akışı sınırlı olması ile birlikte kurda ve paritede yükselişin sınırlı olmakla birlikte devam edeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak 37,60TL seviyesi ilk destek bölgesi olarak düşünülebilir. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,50TL ve 37,40TL diğer destek bölgeleri olacaktır. Olası yükseliş denemelerinin devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 37,80TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,90TL ve 38,00TL ana direnç bölgesi olarak diğer direnç seviyeleri olacaktır.

EUR/USD

21 Ağustos



Paritede son üç gündür yaşanan yükseliş ile birlikte 1,1135 seviyesi test edildi. Kritik bir direnç noktası, Jackson Hole toplantılarında Fed başkanı Powell açıklamalarında faiz indirim sinyali gelebilme ihtimali ABD dolarında zayıf görünümün devam etmesine neden oluyor. Bugün ABD'de FOMC tutanakları açıklanacak, Powell açıklamaları öncesi paritede beklenti satın alışımlı olabilir. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,1100 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1080 ve sonrasında 1,1050 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1135 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1150 diğer direnç bölgesi olmaya devam edecektir. 1,1500 üzerine geçişlerde ilk direnç bölgesi 1,1175 olmaya devam edecek.

ONS ALTIN

21 Ağustos



Ons altında da değer kaybedeb ABD doları etkisi ile dün yükseliş devam etti ve 2530 dolar test edildi. Bugün ABD'de Fed FOMC tutanakları açıklanacak. Fed üyelerinin faiz indirimi için bir önceki toplantıda beklentileri bu aşamada piyasa için önemli olacaktır. Diğer taraftan Cuma akşamı Powell açıklamalarında faiz indirimine yönelik yapabileceği açıklamaların fiyatlamasında satın alındığını düşünüyoruz. Teknik olarak 2500 dolar seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 2485 dolar ve 2470 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2520 dolar ve üzerinde 2535 dolar direnç seviyesi olarak takip edilecek. 2535 dolar üzerinde 2550 dolar diğer direnç bölgesi olacaktır.

GBP/USD

21 Ağustos



Paritede son dört işlem gününde 1,28-1,3050 yükseliş hareketi yaşandı. Bu yükselişin en önemli nedeni Jackson Hole toplantısında Fed başkanı Powell'dan beklenen faiz indirimlerine başlıyoruz sinyali. Bu nedenle tarih yaklaştıkça beklenti satın alınması sonrası kar satışları gelebilir. ABD'de FOMC tutanakları açıklanacak, İngiltere'de ise veri akışı sakin. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3000 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda geri çekilme devam edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,2980 ve 1,2950 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3035 bu seviye yukarı yönlü geçilirse 1,3050 ve 1,3070 seviyeleri orta vadeli takip edilebilir.

GRAM ALTIN

21 Ağustos



Gram altın kurda ve ons altında yaşanan yükselişin devam etmesi ile birlikte dün 2755TL seviyesine kadar yükseldi. Fed faiz indirim beklentileri ile geri çekilen ABD doları ve tahvil faizleri etkisi ons altın üzerinde hissedilirken, kur tarafında satış baskısının azalması ve dengelenme sonrası yükseliş gram altın yükseliş destekliyor. Bugün her iki üründe geri çekilmeler ile birlikte yükselişlerin de sınırlı kalmasını bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2730TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2715TL ve 2700TL destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 2740TL üzerinde kalıcılık durumunda 2760TL seviyesi ilk direnç bölgesi, yükselişin devam etmesi durumunda 2770TL ve 2780TL diğer direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.

Sabah Bülteni

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet ÖZDEMİR Araştırma Uzman Yardımcısı

2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z

Dağılımı:

%33 Karda / %67 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL
Çorum Şube
Gülabibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale / DENİZLİ

İsparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / İSPARTA

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18
Selçuklu / KONYA

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM